
  
 LATVIJAS REPUBLIKA 

 CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

 Reģ. Nr. 90000041258 

 Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

 e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

  

 SĒDES PROTOKOLS 

 Ciblas novada  Blontos                                 Nr. 4               2016.gada 27. aprīlī 

 Sēde sasaukta plkst. 15.00
 

 Sēdi atklāj plkst.       15.00 

  

 Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

 Protokolē – kancelejas vadītāja    Ināra Soprāne 

  

 Sēdē piedalās: 

Deputāti -                                   Juris Dombrovskis 

                                                                                                                            Aivars Rikums 

 Olga Maļavkina 

                                                                                                                                         Inese Birska 

                                                                                                                           Ēriks Astičs 

                                                                                                                                 Sarmīte Leščinska 

                                                                                                                                         Aldis Tihovskis 

 Viesturs Rancāns 

 Sēdē nepiedalās:  

 Aleksejs Ivanovs  

 (darba darīšanās) 

  

 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1.Par ‘’Ciblas novada pašvaldības 2015. gada pārskats’’ apstiprināšanu 

 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, 32.pantu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

 1.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0150 nomas  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 2.Par   nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

 3.Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

 4.Par zemes vienības piekritību un statusa noteikšanu 

 5.Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 6.Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 7.Par atsavināmo zemes platību  

 8.Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

 9.Par zemes  piešķiršanu nomā 

 10.Par  zemes vienības   platības sadalīšanu 

 11.Par  adreses piešķiršanu un dzēšanu 

 12.Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

 13.Par grozījumiem zemes nomas līgumā 

 14.Par zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

 15.Par Ciblas novada pašvaldības konkursa „Ciblas novada Sakoptākā sēta 2016” nolikuma 

apstiprināšanu 

 16.Par ‘’Ciblas novada pašvaldības 2015. gada pārskats’’ apstiprināšanu 

  

  

 1.§ 

 Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6890-001-0150 nomas  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, 31.10.2002. likuma ‘’ ’Publiskas personas mantas atsavināšanas likums’’ 34. 

panta 2 daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās personas 

zemes nomu”,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   ATTURAS- nav, 

balsojumā nepiedalās -  Aivars Rikums,   DOME NOLEMJ: 

  

 1.1.Apstiprināt  Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0150   10,8 ha platībā zemes nomas tiesību izsoles 



rezultātus saskaņā ar 20.04.2016. izsoles protokolu, protokols pielikumā un ir šī lēmuma 

neatņemama sastāvdaļa. 

  

 1.2. Iznomāt A. R., personas kods ***, pašvaldības zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6890-001-0150   10,8 ha platībā sākot ar 2016. gada 02. maiju  uz 10 (desmit) gadiem 

lauksaimniecības vajadzībām, nosakot zemes nomas gada maksu 12,1 % no kadastrālās 

vērtības gadā.  

2.§ 

Par   nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 Izskatot A. M., personas kods ***,  01.04.2016. iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, novada dome konstatē: 

 Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.
1
daļā noteiktajam, zemes lietotājs A. M.  ieguvusi zemes nomas pirmtiesības uz viņai 

lietošanā bijušo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0038  0, 67 ha platībā  un 

01.11.2012.tika noslēgts zemes nomas līgums. 

 Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0038  0,67 ha 

platībā,    kas atrodas Ciblas novada  Zvirgzdenes  pagastā, piekrīt pašvaldībai. 

 Saskaņā ar 29.03.1995.likuma ‘’Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un  

to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt 

un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma:  

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi.  

 Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļu, 19.05.1994. 

likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 17. punktu, 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 2.1.Uzsākt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0038  0,67  ha platībā,  kas atrodas 

Ciblas novada  Zvirgzdenes pagastā,  atsavināšanas procesu. 

 2.2.Pilnvarot  A. M., personas kods ***,  veikt visas darbības un segt izdevumus zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0038  0,67  ha platībā  ierakstīšanai  zemesgrāmatā uz Ciblas 

novada pašvaldības vārda. 

  



3.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

/J.Dombrovskis 

3.1.Izskatot O. B., personas kods ***, adrese: ***,  2016. gada 07. aprīļa  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 (vienu) zivju 

murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS LUDZAS  ezers ir 

publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros 

zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā 

pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos 

ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai 

nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

3.1.1.Nodot O. B.,  personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

3.1.2. Iedalīt O. B., personas kods ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

3.2.Izskatot I. Ž., personas kods ***, adrese: ***,  2016. gada 20. aprīļa  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 



13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

3.2.1.Nodot I. Ž., personas kods ***, adrese: ***,   nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

3.2.2. Iedalīt I. Ž., personas kods ***, adrese: ***,   pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

3.3.Izskatot I. M., personas kods ***, adrese: ***,  2016. gada 20. aprīļa  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 



izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

3.3..1.Nodot I. M., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 

3.3.2. Iedalīt I. M., personas kods ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

3.4.Izskatot R. B., personas kods ***, adrese: ***,  2016. gada 20. aprīļa  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

3.4.1.Nodot R. B., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2016.gadā. 



3.4.2. Iedalīt R. B., personas kods ***, adrese: ***     pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2016.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

  

 4.§ 

Par zemes vienības piekritību un statusa noteikšanu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz  Ciblas novada pašvaldības 2016.gada 27.janvāra domes lēmumu (sēdes protokols 

Nr.1.14.§) „Par zemes vienību piekritību un statusa noteikšanu’’. Lēmumā nolemts, ka zemes vienībām 

zemes reformas pabeigšanai ar kadastra apzīmējumiem a 6844-006-0188   8,4 ha platībā, 6866-004-

0196  6,1 ha platībā,  6890-001-0114   6,5 ha platībā,  6848-004-0434   4,4 ha platībā,  6844-004-

0358   3,2 ha platībā, 6890-005-0298   2,5 ha platībā noteikts zemes vienības statuss - zemes 

starpgabals un  tiek ieskaitītas pašvaldībai piekritīgajās lauku apvidus zemes vienībās, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 Izdarīt šādus grozījumus 26.11.2015. sēdes lēmumā nr.14 (protokols nr.14, 22.§)  ‘’Par zemes 

reformas pabeigšanu Ciblas novada lauku apvidū ‘’  

 3) 946  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības; 

 6) 16 zemes reformas pabeigšanai nodotās zemes vienības; 

  

 5.§ 

 Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /J.Dombrovskis/ 

 5.1.Izskatot  S. K.,  personas kods  ***, adrese: ***, 11.04.2016. iesniegumu par nekustamā īpašuma 

‘’Bērziņi’’, kadastra nr. 6890-005-0011, sadalīšanu,  kurā paredzēts atdalīt  nekustamā īpašuma 

zemes gabalu, dome secina, ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums 19.panta pirmās daļas 

1.punkts nosaka, ka, pamatojoties uz kadastra subjekta iesniegumu, kadastra informācijas sistēmā 

drīkst sadalīt reģistrētu nekustamā īpašuma objektu vairākos nekustamā īpašuma objektos. 

 Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums 1.panta pirmās daļas 7.punkts nosaka, ka Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrēta kadastra objekta īpašniekam  ir tiesības prasīt 

zemes gabala atdalīšanu un pievienošanu citam īpašumam. 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta pirmās daļas 7.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 19.panta pirmās daļas 4.punktu; Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu un 17.2.apakšpunktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



 5.1.1.Atļaut atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Bērziņi‘’, kadastra nr. 6890-005-0011, 

Pušmucovas   pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-006-0038  

5,1 ha platībā  

 5.1.2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6890-006-0038  5,1 ha platībā 

piešķirt jaunu  nosaukumu ‘’Lauces’’. 

  

 5.2.Izskatot  I. S.,  personas kods  ***, adrese: ***,  01.04.2016. iesniegumu par nekustamā īpašuma 

‘’Gulbji’’, kadastra nr. 6866-005-0025, sadalīšanu,  kurā paredzēts atdalīt  nekustamā īpašuma 

zemes gabalu,  dome secina, ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums 19.panta pirmās daļas 

1.punkts nosaka, ka, pamatojoties uz kadastra subjekta iesniegumu, kadastra informācijas sistēmā 

drīkst sadalīt reģistrētu nekustamā īpašuma objektu vairākos nekustamā īpašuma objektos. 

 Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums 1.panta pirmās daļas 7.punkts nosaka, ka Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrēta kadastra objekta īpašniekam  ir tiesības prasīt 

zemes gabala atdalīšanu un pievienošanu citam īpašumam. 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta pirmās daļas 7.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 19.panta pirmās daļas 4.punktu; Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu un 17.2.apakšpunktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 5.2.1.Atļaut atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Gulbji‘’, kadastra nr. 6866-005-0025, 

Līdumnieku   pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0013  

2,6 ha platībā  

 5.2.2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0013  2,6 ha platībā 

piešķirt jaunu  nosaukumu ‘’Priežu kalns’’. 

  

 5.3.Izskatot  V. L. pilnvarotās personas A. L.,  personas kods  ***, adrese: ***,  18.04.2016. 

iesniegumu par nekustamā īpašuma ‘’Dārzmala’’, kadastra nr. 6898-006-0175, sadalīšanu,  kurā  

paredzēts atdalīt  nekustamā īpašuma zemes gabalu,  dome secina, ka Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likums 19.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka, pamatojoties uz kadastra subjekta 

iesniegumu, kadastra informācijas sistēmā drīkst sadalīt reģistrētu nekustamā īpašuma objektu 

vairākos nekustamā īpašuma objektos. 

 Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums 1.panta pirmās daļas 7.punkts nosaka, ka Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrēta kadastra objekta īpašniekam  ir tiesības prasīt 

zemes gabala atdalīšanu un pievienošanu citam īpašumam. 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta pirmās daļas 7.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 19.panta pirmās daļas 4.punktu; Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu un 17.2.apakšpunktu,  



 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 5.3.1.Atļaut atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Dārzmala‘’, kadastra nr. 6898-006-0175, 

Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0147  

5,55 ha platībā  

 5.3.2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0147  5,55 ha platībā 

piešķirt jaunu  nosaukumu ‘’Cīruļkalni’’. 

 

 5.4.Izskatot  SIA ‘’V. M.’’ valdes locekļa D. B. 21.04.2016. iesniegumu par nekustamā īpašuma 

‘’Strucīši’’, kadastra nr. 6848-002-0199, sadalīšanu,  kurā paredzēts atdalīt  nekustamā īpašuma 

zemes gabalu,  dome secina, ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums 19.panta pirmās daļas 

1.punkts nosaka, ka, pamatojoties uz kadastra subjekta iesniegumu, kadastra informācijas sistēmā 

drīkst sadalīt reģistrētu nekustamā īpašuma objektu vairākos nekustamā īpašuma objektos. 

 Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums 1.panta pirmās daļas 7.punkts nosaka, ka Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrēta kadastra objekta īpašniekam  ir tiesības prasīt 

zemes gabala atdalīšanu un pievienošanu citam īpašumam. 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta pirmās daļas 7.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 19.panta pirmās daļas 4.punktu; Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu un 17.2.apakšpunktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 5.4.1.Atļaut atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Strucīši‘’, kadastra nr. 6848-002-0199, Ciblas  

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0094   7,0 ha platībā  

 5.4.2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0094  7,0 ha platībā 

piešķirt jaunu  nosaukumu ‘’Zvaniņi’’. 

  

 6.§ 

 Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, 

kura paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, iecirknis Nr.18, 

Zvērināta tiesu izpildītājas JŪLIJAS JOFFES 2016.gada 11.aprīļa vēstuli Nr.00859/018/2016-

NOS, izpildu lietā Nr. 00039/018/2016, kurā tiek lūgts sniegt informāciju par nekustamā īpašuma 



‘’Jūlijas’’ ar kadastra numuru 6890-505-0030 nekustamā īpašuma nodokļa parādu un uzaicināts 

pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Piedzīt no  S. I., personas kods ***, nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 113,39,  

piedziņu vēršot uz nodokļa parādniekam piederošo  nekustamo īpašumu ‘’Jūlijas’, kadastra 

nr. 6890-505-0030, adrese: ‘’Jūlijas’’, Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

  

 7.§ 

Par atsavināmo zemes platību  
/V.Tabūne/ 

Izskatot SIA ‘’Baltex Group’’, reģistrācijas nr. LV40103274353, juridiskā adrese: Dīķa iela 

44, Rīga,  izpilddirektora I.Šēnera 11.04.2016. iesniegumu ‘’Par zemes vienības sadales projekta 

apstiprināšanu’’, kur  teikts, ka SIA ‘’Baltex Group’’ Nodrošinājuma valsts aģentūras, 

reģ.Nr.90009112024, 2016.gada 19.janvāra  PAKALPOJUMA LĪGUMS NrJeM NVA 2016/15-Pak 

'"Par zemes ierīcības projektu izstrādi un realizāciju Latvijas-Krievijas valsts robežas joslas 

izveidošanai"  ietvaros veiks nekustamo īpašumu: "Zvērava", Līdumnieku pagasts, Ciblas novads un 

"Robežiņa", Līdumnieku pagasts, Ciblas novads sadali. Sakarā ar to nepieciešams apstiprināt Ciblas 

novadā Līdumnieku pagasta teritorijā ietilpstošo nekustamā īpašuma  "Zvērava" (68660080183) un 

"Robežiņa" (68660080220) zemes vienību sadales projektus, kā arī  piešķirt atdalāmajām zemes 

vienībām nosaukumus un lietošanas mērķus.  

7.1.Atbilstoši Valsts zemes dienesta slēdzienam Ciblas novada Līdummieku pagasta 

nekustamā īpašuma „Zvērava" zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68660080183 Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas  datiem uz 2015.gada 16.novembri, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 68660080183 robeža gar valsts robežas joslas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68660080200 ir Ludzas rajona Līdumnieku pagasta Tautas deputātu padomes 

1993.gada 26.aprīļa 20.sasaukuma 16.sesijas lēmuma „Par zemes piešķiršanu lietošanā" grafiskā 

pielikumā un Kadastra informācijas sistēmas grafiskā daļā iezīmēta 12 metri no ūdensteces krasta 

līnijas. 

Saskaņā ar Latvijas Republikas valsts robežas likuma 13.panta otro daļu un Ministru kabineta 

2012.gada 14.augusta noteikumu Nr.550 «Noteikumi par Latvijas Republikas valsts robežas joslu, 

pierobežas joslu un pierobežu, kā ari pierobežas, pierobežas joslas un valsts robežas joslas 

norādījumu zīmju un informatīvo norāžu paraugiem un to uzstādīšanas kārtību" 2,2.apakšpunktu, 

Latvijas Republikas un Krievijas Federācijas valsts robežas joslu nosaka 12 metru platumā, skaitot 

no robežlīnijas, bet ja valsts robeža noteikta pa upes, strauta vai kanāla vidu, valsts robežas joslu 

nosaka 12 metru platumā no ūdensteces krotes vai krasta līnijas. 

Ievērojot iepriekš minēto un SIA "Metram" 2011.gada 25.jūlijā valsts robežas demarkācijas 

vajadzībām izstrādātos zemes kadastrālās uzmērīšanas dokumentus, kā ari Latvijas Ģeotelpiskās 

informācijas aģentūras iesniegto grafisko materiālu, zemes vienības robežām nav nodrošināta 12 

metri platas robežas joslas izveidošana no krots līnijas, tāpēc no Ciblas novada Līdumnieku pagasta 

nekustamā īpašuma ‘’Zvērava’’ zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68660080183 atsavināma 



zeme aptuveni 0.72 ha platībā tās pievienošanai valsts robežas joslas zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 68660080200 

Pamatojoties uz  Latvijas Republikas valsts robežas likuma 13.panta otro daļu un Ministru 

kabineta 2012.gada 14.augusta noteikumu Nr.550 «Noteikumi par Latvijas Republikas valsts 

robežas joslu, pierobežas joslu un pierobežu, kā ari pierobežas, pierobežas joslas un valsts robežas 

joslas norādījumu zīmju un informatīvo norāžu paraugiem un to uzstādīšanas kārtību" 

2,2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

7.1.1.Nekustamā īpašuma ‘’Zvērava’’ zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

68660080183  0.72 ha platībā piešķirt nosaukumu ‘’Slēdži’’. 

7.1.2.Nekustamā īpašuma ‘’Zvērava’’ zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

68660080183  0.72 ha un  nosaukumu ‘’Slēdži’’ noteikt zemes lietošanas mērķi -  

0101 Zeme, - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 

7.2.Atbilstoši Ciblas novada Līdumnnieku pagasta nekustamā īpašuma „ Robežiņa" zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 68660080220 zemes kadastrālās uzmērīšanas dokumentiem, kas glabājas Latgales 

reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja arhīva glabātavā - arhīva lietas Nr.l-1-6866-450/1, un Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra informācijas sistēmas datiem uz 2015.gada 16.novembri, saskaņā ar Latvijas Republikas valsts 

robežas likuma 13.panta otro daļu un Ministru kabineta 2012.gada 14.augusta noteikumu Nr.550 «Noteikumi 

par Latvijas Republikas valsts robežas joslu, pierobežas joslu un pierobežu, kā arī pierobežas, pierobežas joslas 

un valsts robežas joslas norādījumu zīmju un informatīvo norāžu paraugiem un to uzstādīšanas kārtību" 

2.2.apakšpunktu, Latvijas Republikas un Krievijas Federācijas valsts robežas joslu nosaka 12 metru platumā, 

skaitot no robežlīnijas, bet ja valsts robeža noteikta pa upes, strauta vai kanāla vidu, valsts robežjoslu 

nosaka 12 metru platumā no ūdensteces krotes vai krasta līnijas. 

Ievērojot iepriekš minēto un SIA "Metram" 2011.gada 25.jfilijā valsts robežas demarkācijas 

vajadzībām izstrādātos zemes kadastrālās uzmērīšanas dokumentus, kā ari Latvijas Ģeotelpiskās 

informācijas aģentūras grafisko materiālu, ierādot zemes vienības robežas nav nodrošināta 12 metri 

platas robežas joslas izveidošana no krots līnijas, tāpēc no Ciblas novada Līdumnieku pagasta 

nekustamā īpašuma „ Robežiņa" zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68660080220 atsavināma 

zeme aptuveni 0.24 ha platībā tās pievienošanai valsts robežas joslas zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 68660080200  

Pamatojoties uz  Latvijas Republikas valsts robežas likuma 13.panta otro daļu un Ministru 

kabineta 2012.gada 14.augusta noteikumu Nr.550 «Noteikumi par Latvijas Republikas valsts 

robežas joslu, pierobežas joslu un pierobežu, kā ari pierobežas, pierobežas joslas un valsts robežas 

joslas norādījumu zīmju un informatīvo norāžu paraugiem un to uzstādīšanas kārtību" 

2,2.apakšpunktu,  

 



 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

7.2.1.Nekustamā īpašuma ‘’Robežiņa’’ zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

68660080220  0.24 ha platībā piešķirt nosaukumu ‘’Pārceltuve’’. 

7.2.2.Nekustamā īpašuma ‘’Robežiņa’’ zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

68660080220  0.24 ha un  nosaukumu ‘’Pārceltuve’’ noteikt zemes lietošanas mērķi –  

0101 Zeme, - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 

   8.§ 

 Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

 /V.Tabūne/ 

  8.1.Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Pārtraukt N. I., personas kods ***,  zemes nomas tiesības  uz  zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0208    0,18 ha platībā, 6848-004-0225  0,2 ha platībā   un lauzt  

01.01.2012. zemes nomas līgumu sakarā ar N. I. nāvi. 

    

 8.2.Izskatot G. K., personas kods ***, adrese: ***,  pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma 

„Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 Pārtraukt G. K.,  personas kods ***,  adrese: ***, zemes nomas tiesības  uz  zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6898-006-0228 daļu     0,4 ha platībā. 

 

9.§. 

Par zemes  piešķiršanu nomā 
/V.Tabūne/ 

9.1.Izskatot A. T., personas kods ***,  adrese: ***, 2016.gada 01.aprīļa iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



  

Piešķirt  A. T., personas kods ***,  adrese: ***,  nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  ar 

kadastra apzīmējumu 6848-004-0208   0,18 ha platībā, 6848-004-0225 0,2 ha platībā  uz 10 

gadiem. 

                

9.2.Izskatot A. I., personas kods ***, adrese: ***, 2016.gada 24.marta iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt  A. I., personas kods ***, adrese: ***,  nomā pašvaldībai piekritīgas zemes vienības  ar 

kadastra apzīmējumu 6898-006-0329 daļu    0,1 ha platībā  uz 10 gadiem. 

   

9.3.Izskatot V. K., personas kods ***, adrese: *** 2016.gada 01.marta iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt  V. K., personas kods ***, adrese: ***, nomā pašvaldībai piekritīgu zemes vienību  ar 

kadastra apzīmējumu 6844-003-0099    3,7 ha platībā  uz 10 gadiem. 

 

9.4.Izskatot A. A., personas kods ***, adrese: ***, 2016.gada 19.aprīļa iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt  A. A., personas kods ***, adrese: ***, nomā pašvaldībai piekritīgas zemes vienības  ar 

kadastra apzīmējumu 6844-004-0007 daļu   1,9 ha platībā uz 10 gadiem. 

 

9.5.Izskatot T. R., personas kods ***, adrese: ***, 2016.gada 20.aprīļa iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

 



 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt  T. R., personas kods ***, adrese: *** nomā pašvaldībai piekritīgas zemes vienības  ar 

kadastra apzīmējumu 6844-004-0207 daļu   0,2 ha platībā, 6844-004-0569 daļu 0,3 ha platībā 

uz 10 gadiem. 

 

9.6. Izskatot SIA ‘’K.’’, reģistrācijas nr.***, juridiskā adrese: ***, valdes priekšsēdētājas V. P.  

2016.gada 15.marta  iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas 

likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt  SIA ‘’K.’’,  reģistrācijas nr.***, juridiskā adrese: ***,  nomā pašvaldībai piekritīgu 

zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu 6866-002-0046  daļu  1,5 ha platībā  ar apbūves 

tiesībām un tiesībām veidot būvju īpašumu uz 10 gadiem. 

 

Atzīt par spēku zaudējušu 29.03.2016. sēdes lēmumu nr.3 (protokols Nr.3, 7.§) 7.2. punktu 

 

 

10.§ 

Par  zemes vienības   platības sadalīšanu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, saskaņā ar 

01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 24. pantu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 10.1. Atdalīt no Ciblas novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības Līdumnieku  pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6866-004-0196 6,1 ha kopplatībā  zemes daļu 1,92 ha platībā, pielikums 

Nr.1, kas ir šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 10.2. Atdalītajai zemes vienības daļai piešķirt jaunu kadastra apzīmējumu un ieskaitīt 

pašvaldībai piekrītošajās zemēs 

 10.3. Atdalītajai zemes vienībai piešķirt lietošanas mērķi -  0101 – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 10.4. Paliekošajai zemes vienībai 4,18 ha platībā atstāt esošo lietošanas mērķi -  0101 – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, pielikums Nr.2, kas ir šī lēmuma 

neatņemama sastāvdaļa. 



11.§ 

 Par  adreses piešķiršanu un dzēšanu 

 /V.Tabūne/ 

 11.1.Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. 

punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

11.1.1.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0146  un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ‘’Sedli’’, Čodarāni, Blontu pagasts,   Ciblas novads. 

 11.1.2.Valsts Adrešu reģistra informācijas sistēmā apbūvētai zemes vienībai kadastra apzīmējumu  

6844-004-0146   dzēst  adresi: ‘’Sedliņi’’,  Čodarāni, Blontu pagasts,   Ciblas novads. 

  

 11.2.Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. 

punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0060  un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ‘’Kārkli’’, Zvirgzdene, Zvirgzdenes pagasts,   Ciblas novads. 

 

 11.3.Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. 

punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0106  un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ‘’Laimes krasts’’, Kušņerova, Zvirgzdenes pagasts,   Ciblas novads. 

 

11.4.Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0100 un ar to saistītām ēkām piešķirt 

adresi: ‘’Klimani’’, Skradeļi, Blontu pagasts,   Ciblas novads. 



 

 11.5.Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. 

punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0069  un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ‘’Līcīši’’, Mjakinki, Zvirgzdenes pagasts,   Ciblas novads. 

 

 11.6.Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. 

punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0214  un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ‘Pauguri’’, Ezersala, Zvirgzdenes pagasts,   Ciblas novads. 

 

   11.7.Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. 

punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0128   piešķirt adresi: 

‘Rītiņi’’, Kušņerova, Zvirgzdenes pagasts,   Ciblas novads. 

 

   11.8.Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. 

punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0050  un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ‘Pļaviņas’’, Perekļi, Pušmucovas pagasts,   Ciblas novads. 

  

 12.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 



/V.Tabūne/ 

 10.1.Pamatojoties uz  01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1 panta 14. 

punktu, 9. pantu,   

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 Nekustamajam īpašumam – būvei- uz zemes vienības ar kadastra  apzīmējumu 6898-005-0128,  

piešķirt nosaukumu ‘’Rītiņi’’ 

   

  13.§ 

 Par grozījumiem zemes nomas līgumā 

 /V.Tabūne/ 

  Izskatot J. S., personas kods ***, adrese: ***  22.04.2016. iesniegumu par zemes nomas platības 

samazināšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 Samazināt  J. S., personas kods ***, adrese: ***,  zemes nomas platību     zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 6844-006-0189     no 6,0  ha  uz 2,75 ha    un veikt izmaiņas  02.12.2013. 

zemes nomas līgumā 

  

   14.§ 

 Par zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

 /V.Tabūne/ 

  Izskatot A. I., personas kods ***, adrese: ***, 22.04.2016. iesniegumu par zemes nomas tiesību 

pārreģistrāciju,  pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu, 

   

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 14.1.Pārreģistrēt  zemes nomas tiesības  uz  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-003-

0158    0,3 ha platībā, 6848-002-0410  0,4 ha platībā, 6866-004-0225 1,5 ha platībā, 6866-010-

0013 7,2 ha platībā, 6848-002-0241 0,44 ha platībā no A. I., personas kods ***,   vārda uz SIA 

‘’S.’’, reģ’. Nr. ***, juridiskā adrese: ***, vārda. 

 14.2.Lauzt  02.09.2013. , 02.02.2015., 05.01.2016. zemes nomas līgumu un veikt izmaiņas 

01.08.2012. zemes nomas līgumā. 



  

 15.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības konkursa „Ciblas novada Sakoptākā sēta 2016” nolikuma 

apstiprināšanu 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 12.panta 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

15.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības konkursa „Ciblas novada Sakoptākā sēta 2016” 

nolikumu saskaņā ar pielikumu.  

15.2.Apstiprināt konkursa komisijas sastāvu: 

Komisijas priekšsēdētājs: Ciblas novada domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis; 

Komisijas locekļi: 

1)Attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska; 

2) Lauku attīstības speciāliste Marina Barkāne; 

3) deputāts Aldis Tihovskis; 

4)lauku attīstības speciālists Agris Trukšāns 

 

15.3.Uzdot sabiedrisko attiecību speciālistei Ērikai Bondarenko ievietot Ciblas novada pašvaldības 

projektu konkursa „Ciblas novada Sakoptākā sēta 2016” nolikumu Ciblas novada pašvaldības mājas 

lapā un pašvaldības izdevumā „Ciblas novada ziņas”, kā arī izvietot informāciju Pagastu pārvaldēs.  

 

 16.§ 

 Par ‘’Ciblas novada pašvaldības 2015. gada pārskats’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Noklausoties galvenās grāmatvedes Intas Piragas  ziņojumu par pašvaldības 2015.gada pārskatu, 

pamatojoties uz 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  8 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, PRET- nav,   

ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības bilanci uz 2015. gada 31. decembri ar  aktīviem EUR  

7 274 606,00,  pašu kapitālu EUR 6 794 568,00 un saistībām EUR 480 038,00 

1)2015. gada pamatbudžeta  

ieņēmumu izpildi EUR  3 055 397,00 

izdevumu izpildi EUR    3 107 264,00 

2)2015. gada speciālā budžeta  



ieņēmumu izpildi EUR 163 544,00 

izdevumu izpildi EUR   202 779,00 

 

  

 Sēdi beidz plkst. 17.00 

  

 Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

  

 Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

  

  

 Sēdes protokols parakstīts 2016. gada 02. maijā 

 

 


